Ra 6.

AFLBRO
. C G C
] | Cotr [INF.
' y _ . CcaP 21053 R
CITTA’ DI CASTELLANZA TEL. 0331526111
PROVINCIA DI VARESE B CF. 00252280128
n 654
DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA
w662 para__ 28 LU5.

REG. DETERMINE DATA _
OGGETTO : Fornitura di etichette adcsive personalizzate per il ptotocollo - anno 2016 - CIG
ZTD1A83222 ' : ‘ _

SETTORE N. 02: SETTORE C.OMUNICAZIONE/ INFORMAZIONE/ INNOVAZIONE
Ufficio/Setvizio: INFORMATICA / INNOVAZIONE

CAPITOLO: 01111050 - - MPEGNO: 2 44 F DEL BILANCIO 2016
. Data 20/06/2016  Ii Responsabile del Procedimeﬁto 1‘ F.to Laura Grassini L____“
Sig.ra Lanra Grassini |
i N

) PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA E LA CORRETTEZZA

DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA

Data 20/06 / 20'16 - Il Responsabile del Settore . F.to Dr.Alessandro Colombo A

Dott. Alessandro Colombo . _ - /

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

Rﬂascm parere favorevole n ordme alla regolarlta contabile;

[
] Rilascia il v_isto attestante la cope@ra ﬁ.nanziaria;
L] . Vista h disponibilita di pagam'ento;

]

Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria;

78 LUB. 208

- Castellanza, _

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

F.to Rag.Cristina Bagatti

. L'drig_inale del documento e depositato presso I'Ufficio SegreteriaéGeneraIe



Chirivi
Macchina da scrivere
F.to Laura Grassini

Chirivi
Macchina da scrivere

Chirivi
Macchina da scrivere

Chirivi
Macchina da scrivere
F.to Dr.Alessandro Colombo

Chirivi
Macchina da scrivere
F.to Rag.Cristina Bagatti

Chirivi
Macchina da scrivere
L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale


" SETTORE 02: SETTORE COMUNICAZIONE/INFORMAZIONE/INNOVAZIONE |
L. SOTTOSCRITTO, DOTT. ALESSANDRO COLOMBO, RESPONSABILE DEL SETTORE

- OGGETTO: Fornitura di etichette adesive petsonalizzate per il protocollo — anno 2016 — CIG ZT-D1A83222_

PREMESSQO che:

" e PUfficio Protoco]lo ha in domzmne stampanti termiche per la stampa de]le etichette del protocollo sulla
~  posta in arrivo; _
o e stampantt in dotazlone richiedono che le etichette siano dlsposte su roto].l e che le etichette nportlno lo
 stemma dél comusie a colori e la diciura COMUNE DI CASTELLANZA oltre ad alcuni datl di
* * protocollo che consentano di individuare numero e data di protocollo e ufficio di competenza; |
® occotre provvedere a]l’acqmsto d1 etichette di misura 72x30 a colon in rotolo per la segnatura di
protocollo;

VISTT: :
e la deliberazione della Giunta Comunale n. 145 del 20.12.2012  “Adozione di misure: orgamzzauve per
© garantire il rispetto dei tempi di pagamento previsti dal D.Lgs. n. 192/2012”;

o ilD.Lgs n. 118/2011 aggiornato dal D. Lgs..n. 126/ 2014 (armonizzazione sistemt contablh)
Tart. 9 del D.L. 1 luglio 2009, n. 78, convertito in Legge 30 agosto 2008, n. 102;

la deliberazione di Giunta Comunale n. 10 del 28.01 2016 “Approvazmne Piano Antlcorruzmne 2016—
© 2018 e relativi allegati”;

DATO ATTO che:

* laleggen. 208/ 2015 (c d. legge di stabl.hta) stabilisce all’art. 1, comma 512, I’obbhgo di ricorre a CONSIP
od altri soggetti aggtegator per. gh acquisti di beni e servizi informatici; :

- e Tart. 1, comma 504, della legge n. 208/2015 sancisce che ... gli strumenti di acqulsto e di. negozmzmne
" messia disposizione da CONSIP S.p.A. possono avere ad oggetto anche attiviti di manutenzione;

e Part. 1, commi 502-503, della legge n. 208/2015 stabiliscono che gli acquisti di beni e servizi di importo |

mnferiore a e 1.000,00.= sono esclusi dal mercato elettronico;

RICHIAMATO Part. 1, cormﬁa 450 della L. 296/ 2006 cosi come modificato dalla legge n. 208/2015;

\DATO ATTO che:

e - a fini degh adempimenti ch cul allart. 3 della legge 13 agosto 2010 n. 136 i presente provvedimento ¢ |

identificato con il CI1G Z7TD1A83222;

e oli impegni di spesa derivanti dal presente procedimento sono compatibili con il programma dei |

conseguenti pagamenti, con i relativi stanziament in bilancio e con le regole di finanza pubblica; -
¢ di norma il Responsabile del Settore Comunicazione/Informazione/Innovazione prevede mn 60 gg, dal
ricevimento delle fatture, derivanti dal presente impegno, i termini di pagamento delle stesse;

VISTA Yofferta n. 48/L del 09.06.2016 della Litotipogtafia Cattaneo Luciano di Cattaneo Roberto & C. s.nc. di
Castellanza che dispone delle matrici avendo gia provveduto a realizzare le etichette nel 2014, ns. protocollo n.
11174/2016 del 13.06.2016 che prevede la formtura di n. 40000 etichette in rotolo a colori 72x30 mm al costo di
€ 800,00.= IVA




RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 55 del 30.01.2014 con cui si approva il PEG 2014
provvisorio e si individuano i responsabili della gestione dei capitoli di spesa del Bilancio 2014;

VISTI: o : o
® Tart. 107 (funzioni e responsabilita della ditigenza) del D.Lgs. 267 /2000;
e Part. 22 (competenze dei responsabili dei settori) del mgente Regolamento sull’ordinamento generale
~ degli uffici e dei servizi; b

RITENUTO épportuno prowedére in metito;
| ACCERTATA Ia disponibﬂitﬁ sui capito]i a. 01111050 del Bilancio 2016-2018;

VERIFICATO che non sussistono conflitti di interessi con i soggetti con cui si instaura il rappotto contrattuale
derivante dal presente provvedimento;

DETERMINA

di affidare la fornitura in oggetto alla societi LITOTIPOGRAFICA CATTANEO LUCIANO di Cattaneo
Roberto & C. snc di Castellanza per le motivazioni espresse in premessa;
di imputare la somma complessiva di € 976,00.= IVA compresa

' ' ' ' ESERCIZIO DI ESIGIBILITA'
MISSIONE | CONTO (V| o [ .
CAPITOLO | PROGRAMMA TITOLO. | livello piano dei :
MACROAGGREATO cont)) | PV | 206 20071 2018 | Suce.
01111050 01.11.1.03 . U.1-.03.01.02.01-4 CP |€976,00

Nei confronti del creditore: -

-COD.

'CREDITORE ESIGIBILITA -PIVA | IMPORTO
- - FISCALE , _ :
LITOTIPOGRAFICA CATTANEO 4 .
LUCIANO di Cattaneo Roberto & C. | 2016 . 00572920122 | 00572920122 €976,00
‘| snc ' ' o : '

di disporre per la registrazione de]]a preseénte determinazione nel Registro delle Determinazioni del Settore

Affari Generali;

di inoltrare la determinazione medesuna al Settore Econonuco—Fmanz1ano pet lapposizione dei pareri di -
: competenza e la reg15tra21one del presente atto nelle scntture dell’Ente. :




[[ SETTORE AFFARI GENERALT

W,

~ ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONT: |

ALN. . _ ' IN DATA

11. RESPONSABILE DEL SETTQRE AFFARI GENERALI

F.to Dr.ssa M,Beatrice Colomba

' RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Costellanza, i v Mﬁ.%@% I . Nﬁwg, 8 Reg. Pubblic.

LA SUESTESA DETERMINAZIONE
al sensi deil’art 124 del D.Lgs. 1. 267/2000, viene ogg1 pubbhcata all’Albo Pretorio e vi timarra fino -
algiorno % ﬁ %f‘i"s vjiii -

IL MESSO COMUNALE

F.to Francesca Verrone



Chirivi
Macchina da scrivere
F.to Dr.ssa M.Beatrice Colomba

Chirivi
Macchina da scrivere
F.to Francesca Verrone




